2410.

1323 d. 8 Juli.

Byarum.

Biskop CARL i Linköping vidimerar sin företrädares, Biskop Henriks, intyg om en till Alvastra kloster skänkt del i Ottenby på Öland.

Örnbjelms afskr. Kyrko- o. Klosterbref. VIII: 522. *

Omnibus presens scriptum cernentibus, KAROLUS divina miseracione Episcopus Lyncensis salutem in domino sempiternam. Noveritis nos litteras reuerendi patris domini H. predecessoris nostri, non rasas, non abolitas, vidiisse in hec verba. Omnibus ad quos presentes littere pervenerint H. dei gratia &c. Se N. 737. Nos igitur rogati sigillum nostrum apponi fecimus in testimonium premissorum. Datum Byarum Anno domini M. CCC. XXIII. 8 Iudus Julii.

Ett sigill finnes betecknad.

2411.

1323 d. 15 Juli.

ANDREAS STRACHI och hans hustru SIGRID uppgöra med deras son Johan och dess hustru Ingrid, s. k. "bolag," eller överenskommelse, att hälften af föräldrarnas lösören skall tillhöra barnen, med vilkor att dessa, så länge föräldrarna lefva, skola arbeta för dem, hvarvid likväl undantagas 4 tunnor spannmål och 4 örtugar penningar, utgående af 8 örtugland jord i Wäsby i Lungyrs socken, som gifvas åt en yngre son Elof.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras Jnspecturis ANDREAS STRACHI et SIGHRIDIS vxor sua salutem jn domino Tenore presencium notum facimus vniuersis quod eum dilectis nostris johanne filio nostro et ingridi vxore sua conuencionem dictam bolagh firmam et ratam feceramus in hunc modum, quod idem johannes vxorque sua dimidietatem bonorum nostrorum mobilium tam post vitam nostram quam in vita si eos post nos viuere contigerit sine diminucione qualibet possidebunt, condicione tali presupposita quod quamdiu deus nos insimul viuere concederit inseparabiliter pro nobis et nostris vsibus debeant laborare, De octo solidis terre in wesby parochia lungyr quatuor thynones annone et quatuor solidos denariorum excipiimus quos elawo filio nostro iuniori damus et tenore presencium ad dies nostros firmiter assignamus Jn cuius rei testimonium sigilla dominorum Nicholai magnusson prepositi strengensis Ingewaldi fratris sui, karoli, canonicorum ibidem, et meuni proprium presentibus sunt appensa Datum anno domini Millesimo CCCC vicesimo tertio jn die divisionis apostolorum.

Sigillen: N. 1, 2, Domprosten Nils's och Kaniken Ingevalds, adliga (en på längden delad sköld, till höger ett lejon, till venster en half lilja); N. 3 borta, remsan qvar; N. 4 (Andrei Strach) otydligt.

* Enligt Örnbjelms anteckning, "collat. med orig. permebr." I Kongl. Danska Geheime Archivet i Köpenhamn finns en lika lydande afskrift, tagen af Brocman "utur orig. vidim."